
UCHWAŁA NR XXIX/212/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Czeszewo 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę„ul. Lipowa” drodze gminnej w miejscowości Czeszewo ustanowionej na działce o nr 
ewidencyjnym 339 obręb Czeszewo. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w §1, określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346B1A9F-A2FC-454C-9DCB-FA1766112EF3. podpisany Strona 1



Powiat wrzesiński - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Załącznik nr 1
Do Uchwały Rady Miejskiej NR XXIX/212/20

z dnia 27 listopada 2020 roku

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie wrzesinski.e-mapa.net dnia 2020-11-19 10:32:50 przez użytkownika: Jarosław Radniecki

strona 1

Przewodniczacy Rady Miejskiej
   (-) mgr Dawid Strzelczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346B1A9F-A2FC-454C-9DCB-FA1766112EF3. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXIX/212/20

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Czeszewo

W związku z rozbudową Czeszewa zabudową mieszkaniową jednorodzinną, Gmina Miłosław
proponuje nadanie drodze gminnej, zlokalizowanej na działce nr 339 w obrębie geodezyjnym Czeszewo,
nazwy „ulica Lipowa”.

Nieruchomość jest własnością Gminy Miłosław.
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic należy do wyłącznej właściwości rady gminy.
Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w projektowanym brzmieniu jest

uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Dawid Strzelczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346B1A9F-A2FC-454C-9DCB-FA1766112EF3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załacznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu nr XXIX/212/20 z dnia 27 listopada 2020 r.
	Załącznik

